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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 9 Muški, 100m Prsno/Breast 11 godina i stariji
20/05/2018 - 11:08 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:01.91 SILADJI, Caba NS Belgrade 03/08/2008
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:02.63 SILADJI, Caba NS Antwerp (BEL) 21/07/2007
Serbian Age Group Records Individual - 16 1:04.97 SILADJI, Caba NS Novi Sad 18/11/2006
Serbian Age Group Records Individual - 15 1:07.45 MARKOVIC, Mateja CZV Netanya (ISR) 28/06/2014
Serbian Age Group Records Individual - 14 1:09.32 MARKOVIC, Mateja CZV Kragujevac 27/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 13 1:12.92 RELJIN, Vanja NS Beograd 21/04/2018
Serbian Age Group Records Individual - 12 1:15.12 DJOKOVIC, Uros 11A Kragujevac 28/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 1:18.19 RADENOVIC, Matija POL NIs 28/07/2017

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 1:30.68  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 1:21.06

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B 11 god.

1. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 1:34.31 222
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 1:35.02 217
3. CIRIC, Tadija 07 PLAVI TALAS 1:35.89 211
4. PEROVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 1:42.96 170
5. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 1:43.16 169
6. PAVLOVIC, Milan 07 SIGMA 1:43.94 166
7. JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 1:44.00 165
8. IVANOVIC, Sava 07 VRACAR 1:44.53 163
9. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 1:44.67 162

10. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 1:46.92 152
11. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL 1:48.61 145
12. RADOVIC, Konstantin 07 SIGMA 1:48.78 144
13. RAUSH, Dragan 07 VRACAR 1:49.29 142
14. STULIC, Uros 07 11. APRIL 1:50.98 136
15. DENISOV, Filip 07 USCE 1:51.77 133
16. SKODRIC, Marko 07 PARTIZAN 1:52.65 130
17. MARKOVIC, Strahinja 07 TEK 2:00.27 107
18. ARSENIJEVIC, Andrija 07 BARAKUDA 2:07.60 89
19. MILUTINOVIC, Filip 07 BARAKUDA 2:09.94 84
20. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL 2:10.58 83
21. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL 2:12.84 79
22. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 2:24.27 62

DSQ BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL 1:42.72
DSQ JERINIC, Andrija 07 BARAKUDA 2:23.32

Pioniri A 12 god.

1. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 1:24.39 310
2. CVIJETINOVIC, Dusan 06 USCE 1:30.81 248
3. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 1:32.88 232
4. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 1:34.94 217
5. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 1:35.73 212
6. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 1:36.17 209
7. BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 1:37.07 203
8. BUDJEN, Dusan 06 TAURUNUM 1:38.76 193
9. DJUKIC, Viktor 06 SIGMA 1:39.06 191

10. PERIC, Ivica 06 OBILIC 1:39.62 188
11. MILOJEVIC, Aleksandar 06 PARTIZAN 1:44.06 165
12. GLUSICA, Momcilo 06 MORNAR 1:46.19 155
13. DAMNJANOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 1:47.78 148
14. KAVEDZIC, Andrija 06 CRVENA ZVEZDA 1:47.82 148
15. STAMENKOVIC, Bogdan 06 PARTIZAN 1:50.27 139
16. JOVANOVIC, Andrija 06 SIGMA 1:54.43 124
17. STAMENKOVIC, Nemanja 06 CRVENA ZVEZDA 1:59.57 109
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 9, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Pioniri A 12 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

18. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL 2:00.34 106

Kadeti 13-14 god.

1. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 1:11.63 507
REKORD

2. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 1:13.92 461
3. BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 1:18.28 388
4. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 1:19.31 373
5. MARKOVIC, Andrej 05 PARTIZAN 1:21.34 346

BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 1:21.34 346
7. MITROVIC, Dragoslav 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:21.78 340
8. VULETIC, Vladimir 05 PARTIZAN 1:21.88 339
9. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 1:22.38 333

10. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 1:22.95 326
11. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 1:24.26 311
12. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 1:24.59 308
13. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 1:26.06 292
14. POPOVIC, Rastko 04 PARTIZAN 1:26.18 291
15. VLAJIC, Dusan 04 LA KOLUBARA 1:26.45 288
16. BABIC, Luka 04 PLAVI TALAS 1:26.48 288
17. SEPA, Luka 04 11. APRIL 1:27.48 278
18. DRAGICEVIC, Mihailo 04 OBILIC 1:28.15 272
19. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 1:28.32 270
20. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 1:28.36 270
21. JOSIPOVIC, Pavle 05 USCE 1:28.75 266
22. FUMIC, Ognjen 04 PLAVI TALAS 1:29.05 264
23. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL 1:31.69 241 L
24. MIHAILOVIC, David 05 TEK 1:32.18 238 L
25. SUNDERIC, Pavle 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:32.24 237 L
26. TOPALOVIC, Lazar 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:32.50 235 L
27. ZECEVIC, Petar 05 TRI DELFINA 1:34.25 222 L
28. VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 1:35.18 216 L
29. JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 1:35.46 214 L
30. IVANOVIC, Aleksa 05 VRACAR 1:35.63 213 L
31. DJOKOVIC, Luka 05 PARTIZAN 1:35.88 211 L
32. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:36.23 209 L
33. ERAKOVIC, Stepa 04 PLAVI TALAS 1:37.98 198 L
34. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 TAURUNUM 1:39.13 191 L
35. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:41.07 180 L
36. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 1:41.70 177 L
37. SUJIC, Bozidar 05 BARAKUDA 1:42.94 170 L
38. KOVACEVIC, Luka 05 PARTIZAN 1:43.31 169 L
39. LAZAREVIC, Andrija 04 VRACAR 1:44.97 161 L
40. COLIC, Ognjen 05 BARAKUDA 1:45.30 159 L
41. ILIĆ, Jovan 04 PANTA REI 1:45.32 159 L
42. ZELJIC, Ognjen 05 BARAKUDA 1:45.43 159 L
43. LAZIC, Nikola 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:46.98 152 L
44. NIKOLOVSKI, Milan 04 TRI DELFINA 1:48.80 144 L
45. PETROVIĆ, Nikola 05 PANTA REI 1:55.83 119 L

DSQ BOGDANOVIC, Igor 04 USCE 1:18.86
DSQ KOTUR, Nikola 05 VRACAR 1:42.00 L
DSQ ARSIĆ, Miloš 04 PANTA REI 1:42.46 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 9, Muški, 100m Prsno/Breast

Juniori 15-18 god.

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL 1:07.20 614
2. STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 1:09.11 564
3. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 1:10.50 532
4. BABIC, M.Dusan 00 VRACAR 1:11.70 505
5. STOJANOVIC, Pavle 01 TEK 1:12.33 492
6. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 1:14.43 452
7. PETROVIC, Pavle 01 PARTIZAN 1:15.55 432
8. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 1:16.15 422
9. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 1:16.29 419

10. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL 1:17.14 406
11. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 1:17.48 400
12. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 1:17.91 394
13. BOSKOVIC, Aleksa 03 PARTIZAN 1:17.92 394
14. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 1:18.86 380
15. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 1:19.84 366
16. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 1:20.10 362
17. HATIC, Ivan 02 SIGMA 1:21.83 340 L
18. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 1:22.00 338 L
19. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 1:24.14 313 L
20. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CRVENA ZVEZDA 1:24.86 305 L
21. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 1:28.18 271 L
22. CAKAREVIC, Djordje 01 TRI DELFINA 1:29.08 263 L
23. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 TAURUNUM 1:29.17 262 L
24. VOJVODIC, Vanja 03 TRI DELFINA 1:35.77 212 L
25. PLANIC, Nemanja 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:36.93 204 L
26. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 1:37.20 203 L
27. VOJVODIC, Miljan 03 TRI DELFINA 1:37.32 202 L
28. PANTOVIĆ, Veljko 02 PANTA REI 1:38.58 194 L
29. MICIC, Luka 02 TRI DELFINA 1:40.06 186 L

DSQ DJOKOVIC, Uros 01 PARTIZAN 1:08.78

Apsolutna 11 god. i stariji

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL 1:07.20 614
2. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL 1:07.69 601
3. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL 1:08.29 585
4. MARKOVIC, Mateja 99 CRVENA ZVEZDA 1:09.02 567
5. STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 1:09.11 564
6. DMITROVIC, Luka 99 VRACAR 1:09.66 551
7. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 1:10.50 532
8. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 1:11.63 507

REKORD

9. BABIC, M.Dusan 00 VRACAR 1:11.70 505
10. STOJANOVIC, Pavle 01 TEK 1:12.33 492
11. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 1:13.92 461
12. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 1:14.43 452
13. PETROVIC, Pavle 01 PARTIZAN 1:15.55 432
14. GRUJIC, Dusan 02 PARTIZAN 1:16.15 422
15. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 1:16.29 419
16. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL 1:17.14 406
17. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 1:17.48 400
18. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 1:17.91 394
19. BOSKOVIC, Aleksa 03 PARTIZAN 1:17.92 394
20. BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 1:18.28 388
21. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 1:18.86 380
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 9, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

22. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 1:19.31 373
23. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 1:19.84 366
24. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 1:20.10 362
25. MARKOVIC, Andrej 05 PARTIZAN 1:21.34 346

BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 1:21.34 346
27. MITROVIC, Dragoslav 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:21.78 340
28. HATIC, Ivan 02 SIGMA 1:21.83 340 L
29. VULETIC, Vladimir 05 PARTIZAN 1:21.88 339
30. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 1:22.00 338 L
31. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 1:22.38 333
32. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 1:22.95 326
33. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 1:24.14 313 L
34. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 1:24.26 311
35. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 1:24.39 310
36. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 1:24.59 308
37. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CRVENA ZVEZDA 1:24.86 305 L
38. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 1:26.06 292
39. POPOVIC, Rastko 04 PARTIZAN 1:26.18 291
40. VLAJIC, Dusan 04 LA KOLUBARA 1:26.45 288
41. BABIC, Luka 04 PLAVI TALAS 1:26.48 288
42. SEPA, Luka 04 11. APRIL 1:27.48 278
43. DRAGICEVIC, Mihailo 04 OBILIC 1:28.15 272
44. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 1:28.18 271 L
45. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 1:28.32 270
46. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 1:28.36 270
47. JOSIPOVIC, Pavle 05 USCE 1:28.75 266
48. FUMIC, Ognjen 04 PLAVI TALAS 1:29.05 264
49. CAKAREVIC, Djordje 01 TRI DELFINA 1:29.08 263 L
50. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 TAURUNUM 1:29.17 262 L
51. CVIJETINOVIC, Dusan 06 USCE 1:30.81 248
52. ZIVKOVIC, Matija 99 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:31.45 243
53. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL 1:31.69 241 L
54. MIHAILOVIC, David 05 TEK 1:32.18 238 L
55. SUNDERIC, Pavle 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:32.24 237 L
56. TOPALOVIC, Lazar 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:32.50 235 L
57. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 1:32.88 232
58. ZECEVIC, Petar 05 TRI DELFINA 1:34.25 222 L
59. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 1:34.31 222
60. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 1:34.94 217
61. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 1:35.02 217
62. VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 1:35.18 216 L
63. JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 1:35.46 214 L
64. IVANOVIC, Aleksa 05 VRACAR 1:35.63 213 L
65. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 1:35.73 212
66. VOJVODIC, Vanja 03 TRI DELFINA 1:35.77 212 L
67. DJOKOVIC, Luka 05 PARTIZAN 1:35.88 211 L
68. CIRIC, Tadija 07 PLAVI TALAS 1:35.89 211
69. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 1:36.17 209
70. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:36.23 209 L
71. PLANIC, Nemanja 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:36.93 204 L
72. BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 1:37.07 203
73. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 1:37.20 203 L
74. VOJVODIC, Miljan 03 TRI DELFINA 1:37.32 202 L
75. ERAKOVIC, Stepa 04 PLAVI TALAS 1:37.98 198 L
76. PANTOVIĆ, Veljko 02 PANTA REI 1:38.58 194 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 9, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

77. BUDJEN, Dusan 06 TAURUNUM 1:38.76 193
78. DJUKIC, Viktor 06 SIGMA 1:39.06 191
79. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 TAURUNUM 1:39.13 191 L
80. PERIC, Ivica 06 OBILIC 1:39.62 188
81. MICIC, Luka 02 TRI DELFINA 1:40.06 186 L
82. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:41.07 180 L
83. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 1:41.70 177 L
84. SUJIC, Bozidar 05 BARAKUDA 1:42.94 170 L
85. PEROVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 1:42.96 170
86. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 1:43.16 169
87. KOVACEVIC, Luka 05 PARTIZAN 1:43.31 169 L
88. PAVLOVIC, Milan 07 SIGMA 1:43.94 166
89. JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 1:44.00 165
90. MILOJEVIC, Aleksandar 06 PARTIZAN 1:44.06 165
91. IVANOVIC, Sava 07 VRACAR 1:44.53 163
92. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 1:44.67 162
93. LAZAREVIC, Andrija 04 VRACAR 1:44.97 161 L
94. COLIC, Ognjen 05 BARAKUDA 1:45.30 159 L
95. ILIĆ, Jovan 04 PANTA REI 1:45.32 159 L
96. ZELJIC, Ognjen 05 BARAKUDA 1:45.43 159 L
97. GLUSICA, Momcilo 06 MORNAR 1:46.19 155
98. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 1:46.92 152
99. LAZIC, Nikola 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:46.98 152 L

100. DAMNJANOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 1:47.78 148
101. KAVEDZIC, Andrija 06 CRVENA ZVEZDA 1:47.82 148
102. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL 1:48.61 145
103. RADOVIC, Konstantin 07 SIGMA 1:48.78 144
104. NIKOLOVSKI, Milan 04 TRI DELFINA 1:48.80 144 L
105. RAUSH, Dragan 07 VRACAR 1:49.29 142
106. STAMENKOVIC, Bogdan 06 PARTIZAN 1:50.27 139
107. STULIC, Uros 07 11. APRIL 1:50.98 136
108. DENISOV, Filip 07 USCE 1:51.77 133
109. SKODRIC, Marko 07 PARTIZAN 1:52.65 130
110. JOVANOVIC, Andrija 06 SIGMA 1:54.43 124
111. PETROVIĆ, Nikola 05 PANTA REI 1:55.83 119 L
112. STAMENKOVIC, Nemanja 06 CRVENA ZVEZDA 1:59.57 109
113. MARKOVIC, Strahinja 07 TEK 2:00.27 107
114. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL 2:00.34 106
115. ARSENIJEVIC, Andrija 07 BARAKUDA 2:07.60 89
116. MILUTINOVIC, Filip 07 BARAKUDA 2:09.94 84
117. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL 2:10.58 83
118. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL 2:12.84 79
119. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 2:24.27 62
DSQ DJOKOVIC, Uros 01 PARTIZAN 1:08.78
DSQ BOGDANOVIC, Igor 04 USCE 1:18.86
DSQ KOTUR, Nikola 05 VRACAR 1:42.00 L
DSQ ARSIĆ, Miloš 04 PANTA REI 1:42.46 L
DSQ BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL 1:42.72
DSQ JERINIC, Andrija 07 BARAKUDA 2:23.32


